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Uyeler

internet Ust Kurulu, Bagkan ve asagida belirtilen kuruluslardan katilan iyelerden
olusmaktadir. Uyeler Ulastirma Bakam tarafindan bir olur ile belirlenir.
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Internet Ust Kurulu Uyeleri

Tirkiye DNS Servisi

http://kurul.ubak.gov.tr/uyeler.html

Attila Ozgit, ODTU
ozgit(@metu.edu.tr

TURNET Yiiklenicisi

Cagatay Ozdogru, Inturnet
cagatay.ozdogru@global-one.com.tr

Ulusal Akademik Ag ve Bilgi Merkezi

Erdogan Yilmaz, Ulakbim

erdogany@ulakbim.gov.tr

Servis Saglayici Kuruluslar

Burak Cetedas, PrizmaNet burak(@prizma.net.tr

Engin Karakaya, Adanet, engin@ada.net.tr

igerik Saglayic1 Kuruluslar

Seref Oguz, Milliyet serefoguz@turk.net
Kadir Akgoz kadir.akgoz@mail.isbank.com.tr

Kullanicilar ile Teknoloji Ureticisi Kurulug Temsilcileri

Tirkiye Odalar ve Borsalar Birligi TOBB

Yiiksel Vardar
vardar@info.tobb.org.tr

Kiigiik ve Orta Olgekli Sanayi Gelistirme
ve Destekleme Idaresi Bagkanlig
KOSGEB

Meral Sayinr
meral@kosgeb.gov.tr

Tiirk Mithendis Mimar Odalari Birligi
TMMOB

Onder Ozdemir
onder(@emo.ore.tr

Tiirk Tabipler Birligi - TTB

Tufan Kaan

ttb@ttb.org.tr

Turkiye Bilisim Dernegi - TBD

Murat Askar
murat.askar@tbd.org.tr

Tiirkiye Bilisim Vakfi - TBV

Biilent Gong
bulentg@tbv.org.tr

T. Elektronik San. ve Isadamlari Dernegi
TESID

Hiisnii Tokmen
tokmen(@tesid.org.tr

Tiirkiye Biligim Sanayicileri Dernegi -
TUBISAD

Umit Atalay
uatalay@info.com.tr

Tiirk Sanayici ve Isadamlar1 Vakfi
TUSIAV

Emrehan Halici
emrehan@halici.com.tr

Tirk Kiitiiphaneciler Dernegi - TKD

Dogan Atlgan

atilgan@kutuphaneci.org.tr

Internet konusunda Uzman (Bakanlk

Temsilcisi)

(1 tye] *

* Bakanlik , toplanti giindemine uygun olarak, Uyeler maddesinde belirtilen Internet uzmani bir
temsilciyi, bu glindemin goriisiilecegi toplantiya ¢agirabilir.
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